
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 49/2015 

Wójta Gminy Korycin 
z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 1

 
UCHWAŁA NR …/…/2015 
RADY GMINY KORYCIN  

z dnia …… grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korycin na rok 2016  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art.242, art. 258 oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885,  938 i 1646 z 2014 r poz. 379, 911, 1146,1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 10 654 188,00 zł, z tego:  

1. bieżące w wysokości 10 045 170,00 zł,  

2. majątkowe w wysokości 609 018,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1,  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 10 322 596,00 zł, z tego:  

1. bieżące w wysokości 9 421 361,86 zł,  

2. majątkowe w wysokości 901 234,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1. ogólną w wysokości - 75 000,00 zł,  

2. celową w wysokości - 25 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe  

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 zgodnie z Załącznikiem nr 3.  

§ 5. Nadwyżka budżetu w wysokości 331 592,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 331 592,00 zł 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 0,00 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 331 592,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.  

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  1 000 000,00 zł; 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 84 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 9 000,00 zł i wydatki w kwocie 9 000,00 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.  

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5.  

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 11 000,00 zł; wydatki – 11 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6.  

§ 11. Upoważnia się Wójta do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy;  



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 49/2015 

Wójta Gminy Korycin 
z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 2

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w 
tym także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych z wyłączeniem rozszerzania ich 
zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

5. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

6. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków; 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

  
  

Wójt  
 

Mirosław Lech 

  

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

w złotych

Dział

1

010

600

700

750

Plan dochodów

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

1 000,00

Transport i łączność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 164 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

4 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Administracja publiczna 14 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

7 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1
do Uchwały .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

756

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

7 903,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2337

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

7 903,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 837 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

1 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

728 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 720 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 142 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 499 040,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 525 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 32 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

90 000,00

Strona 2 z 7



Załącznik Nr 1
do Uchwały .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

758

801

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

50 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

876 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

866 090,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

10 000,00

Różne rozliczenia 5 245 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2 966 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 966 489,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 189 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 189 265,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 89 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 292,00

Oświata i wychowanie 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80104 Przedszkola 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Pomoc społeczna 388 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 7



Załącznik Nr 1
do Uchwały .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

900

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

132 000,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

75 000,00

85295 Pozostała działalność 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

157 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

94 095,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 94 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

94 095,00

Strona 4 z 7



Załącznik Nr 1
do Uchwały .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

600

700

750

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

94 095,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

bieżące razem: 8 818 474,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

101 998,00

majątkowe
Transport i łączność 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

300 000,00

Administracja publiczna 9 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 018,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 018,00

Strona 5 z 7



Załącznik Nr 1
do Uchwały .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

Dział

1

750

751

852

6337
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

9 018,00

majątkowe razem: 609 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 018,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Administracja publiczna 17 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

17 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

696,00

Pomoc społeczna 1 208 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 203 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 203 000,00

Strona 6 z 7



Załącznik Nr 1
do Uchwały .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

Wójt 

Mirosław Lech

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

600,00

111 016,00

bieżące razem: 1 226 696,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7

Ogółem: 10 654 188,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń;

2
3

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16

0
0

0
0

0
0

0
0

0
30

00
00

30
00

00

60
01

6
0

0
0

0
0

0
0

0
0

30
00

00
30

00
00

63
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
30

00
00

30
00

00

70
40

0
0

0
70

40
0

0
0

0
0

0

80
11

3
70

40
0

0
0

70
40

0
0

0
0

0
0

23
10

70
40

0
0

0
70

40
0

0
0

0
0

0

70
40

0
0

0
70

40
0

0
0

0
30

00
00

30
00

00

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń;

2
3

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16

27
00

0
27

00
0

12
00

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

0

10
30

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

28
50

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

10
95

17
00

0
17

00
0

12
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

41
70

12
00

0
12

00
0

12
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

42
70

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

30
00

30
00

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

13
60

00
13

60
00

50
00

13
10

00
0

0
0

0
0

58
12

34
,1

4
58

12
34

,1
4

60
01

6
13

60
00

13
60

00
50

00
13

10
00

0
0

0
0

0
58

12
34

,1
4

58
12

34
,1

4

41
70

50
00

50
00

50
00

0
0

0
0

0
0

0
0

42
10

20
00

0
20

00
0

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

0

R
od

za
j z

ad
an

ia
:

P
or

oz
. z

 J
S

T

P
la

n 
w

yd
at

kó
w

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
N

az
w

a
P

la
n

Z
 te

go

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

i 3
,

1
4

5
17

18

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 ty

m
:

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

30
00

00
0

0

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
30

00
00

0
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an
ą 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 
do

fin
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i 
za

ku
pó

w
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h

30
00

00
0

0

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
70

40
0

0

D
ow

oż
en

ie
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł

70
40

0
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o
70

40
0

0

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

30
70

40
0

0

R
od

za
j z

ad
an

ia
:

W
ła

sn
e

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
N

az
w

a
P

la
n

Z
 te

go

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

i 3
,

1
4

5
17

18

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 ty

m
:

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

10
R

ol
ni

ct
w

o 
i ł

ow
ie

ct
w

o
27

00
0

0
0

Iz
by

 r
ol

ni
cz

e
10

00
0

0
0

W
pł

at
y 

gm
in

 n
a 

rz
ec

z 
iz

b 
ro

ln
ic

zy
ch

 w
 w

ys
ok

oś
ci

 2
%

 
uz

ys
ka

ny
ch

 w
pł

yw
ów

 z
 p

od
at

ku
 r

ol
ne

go
10

00
0

0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

17
00

0
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
12

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

10
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
10

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

30
00

0
0

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

71
72

34
,1

4
0

0

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
71

72
34

,1
4

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
50

00
0

0

S
tr

on
a 

1 
z 

10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

20
00

0
0

0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

42
60

50
00

50
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

42
70

50
00

0
50

00
0

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

0

43
00

50
00

0
50

00
0

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
10

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

50
00

50
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

60
50

0
0

0
0

0
0

0
0

0
58

12
34

,1
4

58
12

34
,1

4

11
00

00
11

00
00

0
11

00
00

0
0

0
0

0
0

0

70
00

5
20

00
20

00
0

20
00

0
0

0
0

0
0

0

43
00

20
00

20
00

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

70
09

5
10

80
00

10
80

00
0

10
80

00
0

0
0

0
0

0
0

42
10

50
00

0
50

00
0

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
60

40
00

0
40

00
0

0
40

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
70

50
00

50
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
30

30
00

30
00

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

15
23

47
9

14
61

47
9

87
21

79
58

93
00

0
62

00
0

0
0

0
0

0

75
01

1
76

74
4

76
74

4
62

94
4

13
80

0
0

0
0

0
0

0
0

40
10

47
00

0
47

00
0

47
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

51
00

51
00

51
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
10

95
00

95
00

95
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
20

13
44

13
44

13
44

0
0

0
0

0
0

0
0

42
10

20
00

20
00

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

42
70

50
00

50
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

44
10

25
00

25
00

0
25

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

60
0

60
0

0
60

0
0

0
0

0
0

0
0

44
40

12
00

12
00

0
12

00
0

0
0

0
0

0
0

47
00

15
00

15
00

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

75
01

4
15

00
15

00
0

15
00

0
0

0
0

0
0

0

44
30

15
00

15
00

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

75
02

2
88

03
5

38
03

5
36

03
5

20
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0

30
30

50
00

0
0

0
0

0
50

00
0

0
0

0
0

0

41
10

53
00

53
00

53
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
20

73
5

73
5

73
5

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

30
00

0
30

00
0

30
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

20
00

20
00

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

75
02

3
10

02
70

0
10

00
70

0
74

32
00

25
75

00
0

20
00

0
0

0
0

0

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
50

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
50

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

50
00

0
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

10
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
50

00
0

0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

58
12

34
,1

4
0

0

70
0

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a
11

00
00

0
0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

20
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

20
00

0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

10
80

00
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

50
00

0
0

0

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
40

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
50

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
00

0
0

0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
30

00
0

0

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

15
23

47
9

0
0

U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
76

74
4

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

47
00

0
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
51

00
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

95
00

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
13

44
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

20
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
50

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
00

0
0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

25
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
60

0
0

0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
12

00
0

0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

15
00

0
0

E
gz

ek
uc

ja
 a

dm
in

is
tr

ac
yj

na
 n

al
eż

no
śc

i p
ie

ni
ę
żn

yc
h

15
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
15

00
0

0

R
ad

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

88
03

5
0

0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

50
00

0
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

53
00

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
73

5
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
30

00
0

0
0

S
tr

on
a 

2 
z 

10

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

20
00

0
0

U
rz
ęd

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
)

10
02

70
0

0
0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

30
20

20
00

0
0

0
0

20
00

0
0

0
0

0

40
10

67
00

00
67

00
00

67
00

00
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

50
00

0
50

00
0

50
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

28
00

28
00

28
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
20

40
0

40
0

40
0

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

20
00

0
20

00
0

20
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

60
00

0
60

00
0

0
60

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
60

20
00

20
00

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

42
70

20
00

0
20

00
0

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
80

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

35
00

0
35

00
0

0
35

00
0

0
0

0
0

0
0

0

43
60

16
00

0
16

00
0

0
16

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
10

35
00

0
35

00
0

0
35

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
30

60
00

0
60

00
0

0
60

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
40

18
00

0
18

00
0

0
18

00
0

0
0

0
0

0
0

0

45
10

50
0

50
0

0
50

0
0

0
0

0
0

0
0

47
00

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

75
07

5
10

00
00

10
00

00
0

10
00

00
0

0
0

0
0

0
0

42
10

10
00

00
10

00
00

0
10

00
00

0
0

0
0

0
0

0

75
09

5
25

45
00

24
45

00
30

00
0

21
45

00
0

10
00

0
0

0
0

0
0

30
30

10
00

0
0

0
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0

41
00

30
00

0
30

00
0

30
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

50
0

50
0

0
50

0
0

0
0

0
0

0
0

43
00

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
10

40
00

40
00

0
40

00
0

0
0

0
0

0
0

44
80

20
00

00
20

00
00

0
20

00
00

0
0

0
0

0
0

0

98
70

0
83

70
0

35
70

0
48

00
0

0
15

00
0

0
0

0
0

0

75
41

2
98

70
0

83
70

0
35

70
0

48
00

0
0

15
00

0
0

0
0

0
0

30
30

15
00

0
0

0
0

0
15

00
0

0
0

0
0

0

41
10

53
00

53
00

53
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
20

40
0

40
0

40
0

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

30
00

0
30

00
0

30
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
60

30
00

30
00

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

42
70

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
80

30
00

30
00

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
20

00
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

67
00

00
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
50

00
0

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

28
00

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
40

0
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
20

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

60
00

0
0

0

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
20

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
20

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

10
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

35
00

0
0

0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
16

00
0

0
0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

35
00

0
0

0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
60

00
0

0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
18

00
0

0
0

O
pł

at
y 

na
 r

ze
cz

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

50
0

0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

10
00

0
0

0

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

10
00

00
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

10
00

00
0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

25
45

00
0

0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

10
00

0
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 a

ge
nc

yj
no

-p
ro

w
iz

yj
ne

30
00

0
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

50
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
00

0
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

40
00

0
0

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
20

00
00

0
0

75
4

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po
ża

ro
w

a
98

70
0

0
0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra
że

 p
oż

ar
ne

98
70

0
0

0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

15
00

0
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

53
00

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
40

0
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
30

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

10
00

0
0

0

S
tr

on
a 

3 
z 

10

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
30

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
10

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

30
00

0
0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

43
00

50
00

50
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

43
60

50
0

50
0

0
50

0
0

0
0

0
0

0
0

44
10

15
00

15
00

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

15
00

0
15

00
0

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

0

25
00

00
0

0
0

0
0

0
0

25
00

00
0

0

75
70

1
25

00
00

0
0

0
0

0
0

0
25

00
00

0
0

81
10

25
00

00
0

0
0

0
0

0
0

25
00

00
0

0

13
00

00
13

00
00

0
13

00
00

0
0

0
0

0
0

0

75
81

4
13

00
00

13
00

00
0

13
00

00
0

0
0

0
0

0
0

45
30

30
00

0
30

00
0

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

0

48
10

10
00

00
10

00
00

0
10

00
00

0
0

0
0

0
0

0

41
76

12
0

40
16

50
0

29
89

17
2

10
27

32
8

0
15

96
20

0
0

0
0

0

80
10

1
14

18
34

7
13

42
32

7
12

85
21

8
57

10
9

0
76

02
0

0
0

0
0

0

30
20

76
02

0
0

0
0

0
76

02
0

0
0

0
0

0

40
10

97
98

96
97

98
96

97
98

96
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

82
88

2
82

88
2

82
88

2
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

19
45

64
19

45
64

19
45

64
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

27
87

6
27

87
6

27
87

6
0

0
0

0
0

0
0

0

44
40

57
10

9
57

10
9

0
57

10
9

0
0

0
0

0
0

0

80
10

4
41

34
00

39
57

00
32

36
00

72
10

0
0

17
70

0
0

0
0

0
0

30
20

17
70

0
0

0
0

0
17

70
0

0
0

0
0

0

40
10

20
11

00
20

11
00

20
11

00
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

22
40

0
22

40
0

22
40

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

56
00

0
56

00
0

56
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

81
00

81
00

81
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

36
00

0
36

00
0

36
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
40

70
00

70
00

0
70

00
0

0
0

0
0

0
0

42
60

60
00

60
00

0
60

00
0

0
0

0
0

0
0

42
70

20
00

20
00

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

42
80

20
0

20
0

0
20

0
0

0
0

0
0

0
0

43
00

20
50

0
20

50
0

0
20

50
0

0
0

0
0

0
0

0

43
60

22
00

22
00

0
22

00
0

0
0

0
0

0
0

44
10

15
00

15
00

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

50
0

50
0

0
50

0
0

0
0

0
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

50
00

0
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
50

0
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

15
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
15

00
0

0
0

75
7

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 p

ub
lic

zn
eg

o
25

00
00

0
0

O
bs

łu
ga

 z
ad

łu
że

ni
a,

 n
al

eż
no
śc

i i
 in

ny
ch

 o
pe

ra
cj

i 
fin

an
so

w
yc

h 
S

ka
rb

u 
P

ań
st

w
a 

na
 r

yn
ka

ch
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h
25

00
00

0
0

O
ds

et
ki

 o
d 

sa
m

or
zą

do
w

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

lu
b 

za
ci
ąg

ni
ęt

yc
h 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ży

cz
ek

25
00

00
0

0

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
13

00
00

0
0

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e

13
00

00
0

0

P
od

at
ek

 o
d 

to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

(V
A

T
).

30
00

0
0

0

R
ez

er
w

y
10

00
00

0
0

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
41

76
12

0
0

0

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

14
18

34
7

0
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
76

02
0

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

97
98

96
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
82

88
2

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

19
45

64
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
27

87
6

0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
57

10
9

0
0

P
rz

ed
sz

ko
la

 
41

34
00

0
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
17

70
0

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

20
11

00
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
22

40
0

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

56
00

0
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
81

00
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
36

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

10
00

0
0

0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
że

k
70

00
0

0

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
60

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
20

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

20
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

20
50

0
0

0

S
tr

on
a 

4 
z 

10

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
22

00
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

15
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
50

0
0

0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

44
40

22
00

0
22

00
0

0
22

00
0

0
0

0
0

0
0

0

47
00

20
0

20
0

0
20

0
0

0
0

0
0

0
0

80
10

6
10

77
00

10
13

00
76

80
0

24
50

0
0

64
00

0
0

0
0

0

30
20

64
00

0
0

0
0

64
00

0
0

0
0

0

40
10

52
50

0
52

50
0

52
50

0
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

66
00

66
00

66
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
10

15
50

0
15

50
0

15
50

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

22
00

22
00

22
00

0
0

0
0

0
0

0
0

42
10

15
00

0
15

00
0

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

0

43
00

95
00

95
00

0
95

00
0

0
0

0
0

0
0

80
11

0
74

42
73

70
42

73
66

90
52

35
22

1
0

40
00

0
0

0
0

0
0

30
20

40
00

0
0

0
0

0
40

00
0

0
0

0
0

0

40
10

51
03

80
51

03
80

51
03

80
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

42
88

6
42

88
6

42
88

6
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

10
12

76
10

12
76

10
12

76
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

14
51

0
14

51
0

14
51

0
0

0
0

0
0

0
0

0

44
40

35
22

1
35

22
1

0
35

22
1

0
0

0
0

0
0

0

80
11

3
38

00
00

38
00

00
0

38
00

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

38
00

00
38

00
00

0
38

00
00

0
0

0
0

0
0

0

80
11

4
83

51
55

82
61

55
43

06
55

39
55

00
0

90
00

0
0

0
0

0

30
20

90
00

0
0

0
0

90
00

0
0

0
0

0

40
10

31
95

64
31

95
64

31
95

64
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

25
81

0
25

81
0

25
81

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

60
59

8
60

59
8

60
59

8
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

86
83

86
83

86
83

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

16
00

0
16

00
0

16
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

20
00

00
20

00
00

0
20

00
00

0
0

0
0

0
0

0

42
40

60
00

60
00

0
60

00
0

0
0

0
0

0
0

42
60

55
00

0
55

00
0

0
55

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
70

18
00

0
18

00
0

0
18

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
80

15
00

15
00

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

40
00

0
40

00
0

0
40

00
0

0
0

0
0

0
0

0

43
60

50
00

50
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

44
10

60
00

60
00

0
60

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

22
00

0
22

00
0

0
22

00
0

0
0

0
0

0
0

0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
22

00
0

0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

20
0

0
0

In
ne

 f
or

m
y 

w
yc

ho
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o

10
77

00
0

0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
64

00
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

52
50

0
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
66

00
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

15
50

0
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
22

00
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

15
00

0
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

95
00

0
0

G
im

na
zj

a
74

42
73

0
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
40

00
0

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

51
03

80
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
42

88
6

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

10
12

76
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
14

51
0

0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
35

22
1

0
0

D
ow

oż
en

ie
 u

cz
ni

ów
 d

o 
sz

kó
ł

38
00

00
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

38
00

00
0

0

Z
es

po
ły

 o
bs

łu
gi

 e
ko

no
m

ic
zn

o-
ad

m
in

is
tr

ac
yj

ne
j s

zk
ół

83
51

55
0

0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
90

00
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

31
95

64
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
25

81
0

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

60
59

8
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
86

83
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
16

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

20
00

00
0

0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
że

k
60

00
0

0

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
55

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
18

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

15
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

40
00

0
0

0

S
tr

on
a 

5 
z 

10

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
50

00
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

60
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
22

00
0

0
0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

44
40

41
00

0
41

00
0

0
41

00
0

0
0

0
0

0
0

0

47
00

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

80
14

6
21

36
5

21
36

5
0

21
36

5
0

0
0

0
0

0
0

42
10

25
00

25
00

0
25

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

74
14

74
14

0
74

14
0

0
0

0
0

0
0

44
10

28
88

28
88

0
28

88
0

0
0

0
0

0
0

47
00

85
63

85
63

0
85

63
0

0
0

0
0

0
0

80
15

0
25

58
80

24
53

80
20

38
47

41
53

3
0

10
50

0
0

0
0

0
0

30
20

10
50

0
0

0
0

0
10

50
0

0
0

0
0

0

40
10

14
84

47
14

84
47

14
84

47
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

11
98

3
11

98
3

11
98

3
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

29
22

9
29

22
9

29
22

9
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

41
88

41
88

41
88

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

10
00

0
10

00
0

10
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

20
00

0
20

00
0

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
40

12
00

0
12

00
0

0
12

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
40

95
33

95
33

0
95

33
0

0
0

0
0

0
0

85
00

0
85

00
0

15
00

0
70

00
0

0
0

0
0

0
0

0

85
15

3
10

00
10

00
0

10
00

0
0

0
0

0
0

0

43
00

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

85
15

4
84

00
0

84
00

0
15

00
0

69
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

15
00

0
15

00
0

15
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

15
00

0
15

00
0

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

0

43
00

34
00

0
34

00
0

0
34

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
10

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

19
00

0
19

00
0

0
19

00
0

0
0

0
0

0
0

0

64
08

74
,1

2
26

08
74

,1
2

20
43

74
,1

2
56

50
0

0
38

00
00

0
0

0
0

0

85
20

1
10

00
10

00
0

10
00

0
0

0
0

0
0

0

43
30

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

85
20

2
30

00
0

30
00

0
0

30
00

0
0

0
0

0
0

0
0

43
30

30
00

0
30

00
0

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

0

85
20

5
20

00
20

00
0

20
00

0
0

0
0

0
0

0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
41

00
0

0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

10
00

0
0

D
ok

sz
ta

łc
an

ie
 i 

do
sk

on
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li

21
36

5
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

25
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

74
14

0
0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

28
88

0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

85
63

0
0

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
ym

ag
aj
ąc

yc
h 

st
os

ow
an

ia
 s

pe
cj

al
ne

j 
or

ga
ni

za
cj

i n
au

ki
 i 

m
et

od
 p

ra
cy

 d
la

 d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie
ży

 
w

 s
zk

oł
ac

h 
po

ds
ta

w
ow

yc
h,

 g
im

na
zj

ac
h,

 li
ce

ac
h 

og
ól

no
ks

zt
ał

cą
cy

ch
, l

ic
ea

ch
 p

ro
fil

ow
an

yc
h 

i s
zk

oł
ac

h 
za

w
od

ow
yc

h 
or

az
 s

zk
oł

ac
h 

ar
ty

st
yc

zn
yc

h

25
58

80
0

0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
10

50
0

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

14
84

47
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
11

98
3

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

29
22

9
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
41

88
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
10

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

20
00

0
0

0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
że

k
12

00
0

0
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
95

33
0

0

85
1

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

85
00

0
0

0

Z
w

al
cz

an
ie

 n
ar

ko
m

an
ii

10
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
00

0
0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

84
00

0
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
15

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

15
00

0
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

34
00

0
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

10
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
19

00
0

0
0

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

64
08

74
,1

2
0

0

P
la

có
w

ki
 o

pi
ek

uń
cz

o-
w

yc
ho

w
aw

cz
e

10
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
od

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

10
00

0
0

D
om

y 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

30
00

0
0

0

S
tr

on
a 

6 
z 

10

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
od

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

30
00

0
0

0

Z
ad

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a 
pr

ze
m

oc
y 

w
 

ro
dz

in
ie

20
00

0
0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

42
10

70
0

70
0

0
70

0
0

0
0

0
0

0
0

43
00

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

44
10

30
0

30
0

0
30

0
0

0
0

0
0

0
0

85
20

6
56

88
,1

2
56

88
,1

2
56

88
,1

2
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

86
6,

88
86

6,
88

86
6,

88
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

21
,2

4
21

,2
4

21
,2

4
0

0
0

0
0

0
0

0

41
70

48
00

48
00

48
00

0
0

0
0

0
0

0
0

85
21

3
20

00
20

00
0

20
00

0
0

0
0

0
0

0

41
30

20
00

20
00

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

85
21

4
14

20
00

0
0

0
0

14
20

00
0

0
0

0
0

31
10

14
20

00
0

0
0

0
14

20
00

0
0

0
0

0

85
21

5
10

00
0

0
0

0
10

00
0

0
0

0
0

31
10

10
00

0
0

0
0

10
00

0
0

0
0

0

85
21

6
20

00
0

0
0

0
0

20
00

0
0

0
0

0
0

31
10

20
00

0
0

0
0

0
20

00
0

0
0

0
0

0

85
21

9
22

01
86

22
01

86
19

86
86

21
50

0
0

0
0

0
0

0
0

40
10

15
08

37
15

08
37

15
08

37
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

14
35

0
14

35
0

14
35

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

31
01

0
31

01
0

31
01

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

24
89

24
89

24
89

0
0

0
0

0
0

0
0

42
10

31
00

31
00

0
31

00
0

0
0

0
0

0
0

42
80

20
0

20
0

0
20

0
0

0
0

0
0

0
0

43
00

70
00

70
00

0
70

00
0

0
0

0
0

0
0

43
60

15
00

15
00

0
15

00
0

0
0

0
0

0
0

44
10

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

50
0

50
0

0
50

0
0

0
0

0
0

0
0

44
40

55
00

55
00

0
55

00
0

0
0

0
0

0
0

44
80

70
0

70
0

0
70

0
0

0
0

0
0

0
0

47
00

20
00

20
00

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

85
29

5
21

70
00

0
0

0
0

21
70

00
0

0
0

0
0

31
10

21
70

00
0

0
0

0
21

70
00

0
0

0
0

0

23
87

9
38

79
38

79
0

0
20

00
0

0
0

0
0

0

85
41

5
23

87
9

38
79

38
79

0
0

20
00

0
0

0
0

0
0

32
40

20
00

0
0

0
0

0
20

00
0

0
0

0
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

70
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
00

0
0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

30
0

0
0

W
sp

ie
ra

ni
e 

ro
dz

in
y

56
88

,1
2

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

86
6,

88
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
21

,2
4

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
48

00
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 

os
ob

y 
uc

ze
st

ni
cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

20
00

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

20
00

0
0

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e
14

20
00

0
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

14
20

00
0

0

D
od

at
ki

 m
ie

sz
ka

ni
ow

e
10

00
0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

10
00

0
0

Z
as

iłk
i s

ta
łe

20
00

0
0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

20
00

0
0

0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
22

01
86

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

15
08

37
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
14

35
0

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

31
01

0
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
24

89
0

0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

31
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

20
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

70
00

0
0

O
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
15

00
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

10
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
50

0
0

0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
55

00
0

0

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
70

0
0

0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

20
00

0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

21
70

00
0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

21
70

00
0

0

S
tr

on
a 

7 
z 

10

85
4

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a

23
87

9
0

0

P
om

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
23

87
9

0
0

S
ty

pe
nd

ia
 d

la
 u

cz
ni

ów
20

00
0

0
0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

40
10

29
43

29
43

29
43

0
0

0
0

0
0

0
0

40
40

25
0

25
0

25
0

0
0

0
0

0
0

0
0

41
10

60
4

60
4

60
4

0
0

0
0

0
0

0
0

41
20

82
82

82
0

0
0

0
0

0
0

0

52
15

73
,7

4
49

75
73

,7
4

22
45

73
,7

4
27

30
00

20
00

0
40

00
0

0
0

0
0

90
00

1
10

00
0

10
00

0
0

10
00

0
0

0
0

0
0

0
0

43
00

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

90
00

2
41

00
0

41
00

0
0

41
00

0
0

0
0

0
0

0
0

43
00

60
00

60
00

0
60

00
0

0
0

0
0

0
0

44
30

35
00

0
35

00
0

0
35

00
0

0
0

0
0

0
0

0

90
00

5
50

0
50

0
0

50
0

0
0

0
0

0
0

0

43
00

50
0

50
0

0
50

0
0

0
0

0
0

0
0

90
00

8
20

00
0

0
0

0
20

00
0

0
0

0
0

0
0

23
60

20
00

0
0

0
0

20
00

0
0

0
0

0
0

0

90
01

5
13

25
00

13
25

00
0

13
25

00
0

0
0

0
0

0
0

42
10

25
00

25
00

0
25

00
0

0
0

0
0

0
0

42
60

10
00

00
10

00
00

0
10

00
00

0
0

0
0

0
0

0

42
70

30
00

0
30

00
0

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

0

90
09

5
31

75
73

,7
4

31
35

73
,7

4
22

45
73

,7
4

89
00

0
0

40
00

0
0

0
0

0

30
20

40
00

0
0

0
0

40
00

0
0

0
0

0

40
10

13
95

73
,7

4
13

95
73

,7
4

13
95

73
,7

4
0

0
0

0
0

0
0

0

40
40

12
00

0
12

00
0

12
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

34
00

0
34

00
0

34
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

50
00

50
00

50
00

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

34
00

0
34

00
0

34
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0

42
10

40
00

0
40

00
0

0
40

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
70

30
00

0
30

00
0

0
30

00
0

0
0

0
0

0
0

0

42
80

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

43
00

10
00

0
10

00
0

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

0

44
10

50
0

50
0

0
50

0
0

0
0

0
0

0
0

44
30

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

44
40

55
00

55
00

0
55

00
0

0
0

0
0

0
0

47
00

10
00

10
00

0
10

00
0

0
0

0
0

0
0

37
50

00
0

0
0

37
50

00
0

0
0

0
20

00
0

20
00

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

29
43

0
0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
25

0
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

60
4

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
82

0
0

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a 
śr

od
ow

is
ka

52
15

73
,7

4
0

0

G
os

po
da

rk
a 
śc

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

10
00

0
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
00

0
0

0

G
os

po
da

rk
a 

od
pa

da
m

i
41

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

60
00

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
35

00
0

0
0

O
ch

ro
na

 p
ow

ie
tr

za
 a

tm
os

fe
ry

cz
ne

go
 i 

kl
im

at
u

50
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

50
0

0
0

O
ch

ro
na

 r
óż

no
ro

dn
oś

ci
 b

io
lo

gi
cz

ne
j i

 k
ra

jo
br

az
u

20
00

0
0

0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o,

 u
dz

ie
lo

ne
 w

 tr
yb

ie
 a

rt
. 2

21
 u

st
aw

y,
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
or

ga
ni

za
cj

om
 p

ro
w

ad
zą

cy
m

 d
zi

ał
al

no
ść

 
po
ży

tk
u 

pu
bl

ic
zn

eg
o

20
00

0
0

0

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
13

25
00

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

25
00

0
0

Z
ak

up
 e

ne
rg

ii
10

00
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
30

00
0

0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

31
75

73
,7

4
0

0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
40

00
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

13
95

73
,7

4
0

0

D
od

at
ko

w
e 

w
yn

ag
ro

dz
en

ie
 r

oc
zn

e
12

00
0

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

34
00

0
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
50

00
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
34

00
0

0
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

40
00

0
0

0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
30

00
0

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

10
00

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

10
00

0
0

0

P
od

ró
że

 s
łu
żb

ow
e 

kr
aj

ow
e

50
0

0
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
10

00
0

0

S
tr

on
a 

8 
z 

10

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
55

00
0

0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i 

ko
rp

us
u 

sł
uż

by
 c

yw
iln

ej
 

10
00

0
0

92
1

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o
39

50
00

0
0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

92
10

9
29

00
00

0
0

0
29

00
00

0
0

0
0

0
0

24
80

29
00

00
0

0
0

29
00

00
0

0
0

0
0

0

92
11

6
70

00
0

0
0

0
70

00
0

0
0

0
0

0
0

24
80

70
00

0
0

0
0

70
00

0
0

0
0

0
0

0

92
12

0
15

00
0

0
0

0
15

00
0

0
0

0
0

20
00

0
20

00
0

27
20

15
00

0
0

0
0

15
00

0
0

0
0

0
0

0

60
50

0
0

0
0

0
0

0
0

0
20

00
0

20
00

0

90
00

0
0

0
0

90
00

0
0

0
0

0
0

0

92
69

5
90

00
0

0
0

0
90

00
0

0
0

0
0

0
0

24
80

90
00

0
0

0
0

90
00

0
0

0
0

0
0

0

81
87

62
5,

86
68

12
00

5,
86

43
61

87
7,

86
24

50
12

8
48

50
00

64
06

20
0

0
25

00
00

60
12

34
,1

4
60

12
34

,1
4

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń;

2
3

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16

17
40

0
17

40
0

17
40

0
0

0
0

0
0

0
0

0

75
01

1
17

40
0

17
40

0
17

40
0

0
0

0
0

0
0

0
0

40
10

14
48

4
14

48
4

14
48

4
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

25
60

25
60

25
60

0
0

0
0

0
0

0
0

41
20

35
6

35
6

35
6

0
0

0
0

0
0

0
0

69
6

69
6

69
6

0
0

0
0

0
0

0
0

75
10

1
69

6
69

6
69

6
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

10
2,

33
10

2,
33

10
2,

33
0

0
0

0
0

0
0

0

41
20

14
,2

14
,2

14
,2

0
0

0
0

0
0

0
0

41
70

57
9,

47
57

9,
47

57
9,

47
0

0
0

0
0

0
0

0

12
08

60
0

40
04

6
35

03
8

50
08

0
11

68
55

4
0

0
0

0
0

85
21

2
12

03
00

0
35

03
8

35
03

8
0

0
11

67
96

2
0

0
0

0
0

31
10

11
67

96
2

0
0

0
0

11
67

96
2

0
0

0
0

0

40
10

29
28

7
29

28
7

29
28

7
0

0
0

0
0

0
0

0

41
10

50
34

50
34

50
34

0
0

0
0

0
0

0
0

41
20

71
7

71
7

71
7

0
0

0
0

0
0

0
0

D
om

y 
i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y
29

00
00

0
0

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

29
00

00
0

0

B
ib

lio
te

ki
70

00
0

0
0

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

70
00

0
0

0

O
ch

ro
na

 z
ab

yt
kó

w
 i 

op
ie

ka
 n

ad
 z

ab
yt

ka
m

i
35

00
0

0
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

z 
bu

dż
et

u 
na

 f
in

an
so

w
an

ie
 lu

b 
do

fin
an

so
w

an
ie

 p
ra

c 
re

m
on

to
w

yc
h 

i k
on

se
rw

at
or

sk
ic

h 
ob

ie
kt

ów
 z

ab
yt

ko
w

yc
h 

pr
ze

ka
za

ne
 je

dn
os

tk
om

 
ni

ez
al

ic
za

ny
m

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

15
00

0
0

0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

20
00

0
0

0

92
6

K
ul

tu
ra

 f
iz

yc
zn

a
90

00
0

0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no
ść

90
00

0
0

0

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

90
00

0
0

0

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

87
88

86
0

0
0

R
od

za
j z

ad
an

ia
:

Z
le

co
ne

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
N

az
w

a
P

la
n

Z
 te

go

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

w
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
ob

sł
ug

a 
dł

ug
u 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 

i 3
,

1
4

5
17

18

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

w
 ty

m
:

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 
or

az
 w

ni
es

ie
ni

e 
w

kł
ad

ów
 d

o 
sp

ół
ek

 p
ra

w
a 

ha
nd

lo
w

eg
o.

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h,

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

17
40

0
0

0

U
rz
ęd

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
17

40
0

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

14
48

4
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

25
60

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
35

6
0

0

75
1

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

or
az

 s
ąd

ow
ni

ct
w

a
69

6
0

0

U
rz
ęd

y 
na

cz
el

ny
ch

 o
rg

an
ów

 w
ła

dz
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
, 

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a

69
6

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

10
2,

33
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
14

,2
0

0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e
57

9,
47

0
0

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

12
08

60
0

0
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 

al
im

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
12

03
00

0
0

0

S
tr

on
a 

9 
z 

10

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

11
67

96
2

0
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

29
28

7
0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

50
34

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
71

7
0

0



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
./2

01
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
z 

dn
ia

 ..
. g

ru
dn

ia
 2

01
5 

r

85
21

3
50

00
50

00
0

50
00

0
0

0
0

0
0

0

41
30

50
00

50
00

0
50

00
0

0
0

0
0

0
0

85
21

9
60

0
8

0
8

0
59

2
0

0
0

0
0

31
10

59
2

0
0

0
0

59
2

0
0

0
0

0

43
00

8
8

0
8

0
0

0
0

0
0

0

12
26

69
6

58
14

2
53

13
4

50
08

0
11

68
55

4
0

0
0

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
ąc

e 
ni

ek
tó

re
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 

os
ob

y 
uc

ze
st

ni
cz
ąc

e 
w

 z
aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

50
00

0
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

50
00

0
0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
60

0
0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

59
2

0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

8
0

0

W
ój

t

M
iro

sł
aw

 L
ec

h

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

12
26

69
6

0
0

S
tr

on
a 

10
 z

 1
0



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6050

921

92120

6050

Strona 1 z 1

Wójt 

Mirosław Lech

Treść Warto ść
Transport i ł ączność 581 234,14

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Drogi publiczne gminne 581 234,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 234,14

Przebudowa drogi gminnej Ostra Góra - Sitkowo 581 234,14

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 r.

Ochrona dziedzictwa historycznego Gminy Korycin 20 000,00

Razem 601 234,14

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Wójt 

Mirosław Lech

Przychody i rozchody bud żetu w 2016r.

Lp. Kwota

Strona 1 z 1

1 4

Rozchody ogółem: 331 592,00

1 331 592,00



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

5
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
...

/..
...

/2
01

5
R

ad
y 

G
m

in
y 

K
or

yc
in

 
z 

dn
ia

 ..
.. 

gr
ud

ni
a 

20
15

 r
.

L
p

P
o

d
m

io
t 

d
o

to
w

an
y

C
el

o
w

a
P

o
d

m
io

to
w

a 
P

rz
ed

m
io

to
w

a
L

p
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 lu

b
 

p
o

d
m

io
t

C
el

o
w

a
P

o
d

m
io

to
w

a 
P

rz
ed

m
io

to
w

a

1.
G

m
in

ny
 O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

, S
po

rt
u 

i T
ur

ys
ty

ki
 w

 
K

or
yc

in
ie

-
 

   
   

   
   

   
45

0 
00

0,
00

-
 

   
   

   
   

   
  

1.
K

op
ci

ew
sk

i S
ta

ni
sł

aw
, 

K
or

yc
in

15
 0

00
,0

0 
   

-
 

   
   

   
   

 
-

 
   

   
   

   
   

2.
G

m
in

a 
Ja

nó
w

30
0 

00
0,

00
2.

3.
G

m
in

a 
Ja

nó
w

7 
04

0,
00

3.
4.

R
az

em
30

7 
04

0,
00

45
0 

00
0,

00
0,

00
4.

R
az

em
15

 0
00

,0
0 

   
-

 
   

   
   

   
 

-
 

   
   

   
   

   

W
ój

t 

M
iro

sł
aw

 L
ec

h

D
la

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

. p
ub

l.
D

la
 je

dn
os

te
k 

sp
oz

a 
se

kt
or

a 
fin

. p
ub

l.
D

ot
ac

je

W
yk

az
 p

la
no

w
an

yc
h 

kw
ot

 d
ot

ac
ji 

ud
zi

el
an

yc
h 

z 
bu

d
ż
et

u 
G

m
in

y 
K

or
yc

in
 



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr .../.../2015

Rady Gminy Korycin
z dnia ... grudnia 2015 r

Stan środków obrotowych na pocz ątek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00

Dochody 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Wydatki 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 11 000,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00

Wójt 

Mirosław Lech

Plan dochodów i wydatków dla wyodr ębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek bud żetowych


